РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.08.2015г. №486

п.г.т. Погар

«Об утверждении плана проведения

плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей

на 2016 год по муниципальному

земельному контролю»
С целью ведения муниципального земельного контроля на территории МО Погарское городское поселение, руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 294-ФЗ от 26.12.2008г. «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 года № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», законом Брянской области от 08.11.2010 №94-З «О порядке организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципальных образований Брянской области», решением Совета народных депутатов посёлка Погар от 27.12.2013 №2-186 «Об утверждении новой редакции Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Погарское городское поселение»,  решением Погарского Совета народных депутатов от 28.11.2014 №5-29 «О принятии Погарским районом части полномочий, по решению вопросов местного значения администрацией Погарского района, от Муниципального образования «Погарское городское поселение»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год по муниципальному земельному контролю.

2. Разместить на официальном сайте администрации Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации

Погарского района

С.В.Маслов
Исп.Главный специалист

Комитета по имуществу района

Г.В.Ерошенкова

Согласовано:

Председатель Комитета по

имуществу района

Т.А.Дивак

Начальник отдела информационно-правовой

и мобилизационной работы

О.И.Соболь

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Погарского  района
от  24.08.2015г. №486
М.П.

ПЛАН
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год по

муниципальному земельному контролю
	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке
	                        Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентифика​ционный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения  проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документар​ная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	места нахождения ЮЛ
	места жительства ИП
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения объектов

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	ЗАО «Корпорация МЭДЖИК»
	119146 г.Москва, ул.Фрунзенская набережная, д.30, павильон 21, офис 13

	243550 Брянская область, Погарский район, пгт.Погар, ул.Калинина, д.69
	-
	1037739334313
	7729133428
	соблюдение земельного законодательства
	18.04.1995
	-
	18.04.1995
	ст. 9 ФЗ РФ от 26.12.
2008 № 294-ФЗ
	04.05.2016
	20
	15
	Документарная и выездная
	Администрация Погарского района

	ООО «Красная Роща»
	Брянская область, Погарский район, с.Заречное, ул.Центральная, д.30

	243550 Брянская область, Погарский район, пгт.Погар, ул.Пролетарская, д.1-А

	1093252000335
	3252007017
	соблюдение земельного законодательства
	01.07.2009

	-
	01.07.2009
	ст. 9 ФЗ РФ от 26.12.

2008 № 294-ФЗ
	04.05.2016
	20
	15
	Документарная и выездная
	Администрация Погарского района

	ООО «МонолитСпецСтрой»
	152930 Ярославская обл., г.Рыбинск, ул.Ворошилова, д.13-А, кв.24

	243550 Брянская обл. пгт.Погар, ул. 2-й квартал, д.6В

	1117610005039
	7610092559
	соблюдение земельного законодательства
	30.06.2011
	-
	30.06.2011
	ст. 9 ФЗ РФ от 26.12.

2008 № 294-ФЗ
	04.05.2016
	20
	15

	Документарная и выездная
	Администрация Погарского района